5 春华投资 郝孔臣 525000 0.262500 无限售流通股

6 春华投资 周遵武 450000 0.225000 无限售流通股

7 春华投资 张吉荣 450000 0.225000 无限售流通股

8 春华投资 李颜林 375000 0.187500 无限售流通股

9 春华投资 仲锡联 375000 0.187500 无限售流通股

10 春华投资 吴章玉 375000 0.187500 无限售流通股

11 春华投资 黄东东 375000 0.187500 无限售流通股

12 春华投资 郑钧 300000 0.150000 无限售流通股

13 春华投资 丁玉环 300000 0.150000 无限售流通股

14 春华投资 姜红梅 300000 0.150000 无限售流通股

15 春华投资 李磊 300000 0.150000 无限售流通股

16 春华投资 李伟志 300000 0.150000 无限售流通股

17 春华投资 李玉燕 300000 0.150000 无限售流通股

18 春华投资 隋莉 300000 0.150000 无限售流通股

19 春华投资 郑会民 225000 0.112500 无限售流通股

20 春华投资 董锦晓 225000 0.112500 无限售流通股

21 春华投资 李振伟 225000 0.112500 无限售流通股

22 春华投资 黄仕敏 150000 0.075000 无限售流通股

23 春华投资 陈飞 150000 0.075000 无限售流通股

24 春华投资 杨丽娜 150000 0.075000 无限售流通股

25 春华投资 杜京武 75000 0.037500 无限售流通股

26 春华投资 徐淑芹 75000 0.037500 无限售流通股

27 春华投资 王克祝 75000 0.037500 无限售流通股

28 春华投资 王成强 75000 0.037500 无限售流通股

29 春华投资 王振山 75000 0.037500 无限售流通股

30 春华投资 王磊 75000 0.037500 无限售流通股

31 春华投资 吕高峰 75000 0.037500 无限售流通股

合计 9004500 4.50225 无限售流通股

三、公司董监高所持股份变动情况

本次非交易过户完成，公司部分董事、监事、高级管理人员间接持有的公司股份部分变为直接持有，

具体情况如下：

董监高

名称

股份性质

本次变动前 本次变动后

直接持股数

（股）

占总股

本比例

（%）

间接持

股数

（股）

占总股

本比例

（%）

直接持

股数

（股）

占总股

本比例

（%）

间接持

股数

（股）

占总股

本比例

（%）

王克祝

合计持有股份 0 0.00 5824195 2.91 1786836 0.89

403735

9

2.02

其中：无限售条件股份 0 0.00 1786836 0.89 1786836 0.89 0 0.00

有限售条件股份 0 0.00

403735

9

2.02 0 0.00

403735

9

2.02

孙玉文

合计持有股份 0 0.00 3191296 1.60 1569946 0.78 1621350 0.81

其中：无限售条件股份 0 0.00 1569946 0.78 1569946 0.78 0 0.00

有限售条件股份 0 0.00 1621350 0.81 0 0.00 1621350 0.81

李颜林

合计持有股份 0 0.00 2169530 1.08

106050

6

0.53

110902

4

0.55

其中：无限售条件股份 0 0.00

106050

6

0.53

106050

6

0.53 0 0.00

有限售条件股份 0 0.00

110902

4

0.55 0 0.00

110902

4

0.55

陈飞

合计持有股份 0 0.00 986160 0.49 364032 0.18 622128 0.31

其中：无限售条件股份 0 0.00 364032 0.18 364032 0.18 0 0.00

有限售条件股份 0 0.00 622128 0.31 0 0.00 622128 0.31

王磊

合计持有股份 0 0.00 509757 0.25 288893 0.14 220864 0.11

其中：无限售条件股份 0 0.00 288893 0.14 288893 0.14 0 0.00

有限售条件股份 0 0.00 220864 0.11 0 0.00 220864 0.11

吕高峰

合计持有股份 0 0.00 76351 0.04 75000 0.04 1351 0.00

其中：无限售条件股份 0 0.00 76351 0.04 75000 0.04 1351 0.00

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

郑钧

合计持有股份 0 0.00 567134 0.28 300000 0.15 267134 0.13

其中：无限售条件股份 0 0.00 300000 0.15 300000 0.15 0 0.00

有限售条件股份 0 0.00 267134 0.13 0 0.00 267134 0.13

黄仕敏

合计持有股份 0 0.00 417134 0.21 150000 0.08 267134 0.13

其中：无限售条件股份 0 0.00 150000 0.08 150000 0.08 0 0.00

有限售条件股份 0 0.00 267134 0.13 0 0.00 267134 0.13

李磊

合计持有股份 0 0.00 1768848 0.88 300000 0.15

146884

8

0.73

其中：无限售条件股份 0 0.00 300000 0.15 300000 0.15 0 0.00

有限售条件股份 0 0.00

146884

8

0.73 0 0.00

146884

8

0.73

郝孔臣

合计持有股份 0 0.00 879115 0.44 525000 0.26 354115 0.18

其中：无限售条件股份 0 0.00 567790 0.28 525000 0.26 42790 0.02

有限售条件股份 0 0.00 311325 0.16 0 0.00 311325 0.16

张吉荣

合计持有股份 0 0.00 583180 0.29 450000 0.23 133180 0.07

其中：无限售条件股份 0 0.00 450000 0.23 450000 0.23 0 0.00

有限售条件股份 0 0.00 133180 0.07 0 0.00 133180 0.07

徐建祥

合计持有股份 0 0.00 883180 0.44 750000 0.38 133180 0.07

其中：无限售条件股份 0 0.00 750000 0.38 750000 0.38 0 0.00

有限售条件股份 0 0.00 133180 0.07 0 0.00 133180 0.07

刘贤帅

合计持有股份 0 0.00 958180 0.48 825000 0.41 133180 0.07

其中：无限售条件股份 0 0.00 825000 0.41 825000 0.41 0 0.00

有限售条件股份 0 0.00 133180 0.07 0 0.00 133180 0.07

合计

合计持有股份 0 0.00

188140

60

9.41

844521

3

4.22

103688

47

5.18

其中：无限售条件股份 0 0.00

848935

4

4.24

844521

3

4.22 44141 0.02

有限售条件股份 0 0.00

103247

06

5.16 0 0.00

103247

06

5.16

注：若以上所有表格中数据存在尾差，即为数据四舍五入所致。

四、其他相关说明

1、莱阳市同利投资中心（有限合伙）、莱阳市春华投资中心（有限合伙）在公司首次公开发行股票

并上市时，均作出如下承诺：

（1）自愿锁定股份的承诺：

自本次发行上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理本企业/本人于本次发行上市前已直接

或间接持有的公司股份，也不提议由公司回购该部分股份。

（2）公开发行前持股5%以上股东的持股意向及减持意向承诺：

本人/本公司/本企业对于本次公开发行前所持有的发行人股份， 将严格遵守已作出的关于股份限

售安排的承诺，在限售期内，不出售本次公开发行前持有的发行人股份。

如果在锁定期满后，本人/本公司/本企业拟减持股票的，将认真遵守中国证监会、上海证券交易所

关于股东减持的相关规定，结合公司稳定股价、开展经营、资本运作的需要，审慎制定股票减持计划，在

股票锁定期满后逐步减持。

本人/本公司/本企业减持公司股份应符合相关法律、法规、规章的规定，具体方式包括但不限于交

易所集中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等。

本人/本公司/本企业减持公司股份前，应于减持前 3�个交易日予以公告，并按照证券交易所的规

则及时、准确地履行信息披露义务；若未履行公告程序，该次减持所得收入将归发行人所有。 依照相关法

律、行政法规和证券监管主管机关、证券交易所发布的上市公司信息披露规则和制度，本人/本公司/本